
Platz Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK Gesamt
1 Muggensturm SV 428 434 423 429 434 429 2577/ 164
2 Schiltach SV 1 432 421 430 425 426 424 2558/ 145
3 Daisendorf SV 424 434 426 432 416 424 2556/ 142
4 Goldscheuer SV 1 425 430 426 423 425 423 2552/ 143
5 Pfullendorf/Aach-Linz SG 418 414 423 408 422 417 2502/ 110
6 Buchholz KKSV 418 421 419 410 410 412 2490/ 120
7 Merdingen SSV 408 400 409 407 416 420 2460/  95
8 Haslach SV 410 397 389 404 419 402 2421/  87
9 Nenzingen SV 1 405 411 405 407 394 388 2410/  64

10 Schiltach SV 2 405 402 400 402 395 403 2407/  74
11 Schlächtenhaus-Hofen 384 398 394 409 404 392 2381/  80
12 Bräunlingen SGi 1 394 401 396 387 391 403 2372/  64
13 March SSV 392 394 386 402 395 401 2370/  63
14 Nenzingen SV 2 387 397 401 392 396 391 2364/  62
15 Welschingen SSV 1 395 404 385 381 391 403 2359/  68
16 Blumberg SG 389 400 400 388 388 394 2359/  62
17 Zell SG 1 405 386 402 393 375 392 2353/  66
18 Gaggenau-Ottenau SV 387 363 385 394 379 378 2286/  46
19 Bräunlingen SGi 2 372 373 374 372 386 375 2252/  50
20 Welschingen SSV 2 343 337 352 358 350 376 2116/  30
21 Goldscheuer SV 2 387 383 326 364 342 265 2067/  64
22 Steinbach SV 328 340 338 312 350 341 2009/  27
23 Zell SG 2 347 366 360 354 359 215 2001/  32
24 Frbg-Haslach SSV 127 125 110 120 110 103 695/  10

Platz Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK Gesamt
1 Hüfingen SG 401 405 406 416 404 406 2438/  90
2 Rastatt SG 396 374 399 389 378 391 2327/  57
3 Haltingen SG 396 381 387 381 392 384 2321/  61
4 Wehr SSG 380 384 383 389 394 388 2318/  63
5 March SSV 387 372 376 385 380 396 2296/  58
6 Pfullendorf/Aach-Linz SG 368 381 374 391 376 378 2268/  54
7 Gundelfingen SSV 374 372 367 378 380 373 2244/  41
8 Haslach SV 387 363 375 369 350 363 2207/  39
9 Nenzingen SV 326 334 334 372 335 340 2041/  28

10 Müllheim SG 337 335 324 341 333 327 1997/  19
11 Blumberg SG 279 313 284 298 298 260 1732/  14
12 Welschingen SSV 287 275 280 243 273 300 1658/  12
13 Oberkirch SV 372 251 226 253 229 243 1574/  26
14 Zell SG 173 205 118 208 227 194 1125/   7
15 Gaggenau-Ottenau SV 118 118 109 120 119 124 708/   3
16 Daisendorf SV 116 113 122 121 112 108 692/  10
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Platz Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK Gesamt

1 Rastatt SG 1 412 410 418 409 407 400 2456/  96
2 Haltingen SG 411 395 404 401 402 405 2418/  85
3 March SSV 395 403 412 404 409 395 2418/  81
4 Wehr SSG 401 414 390 396 403 406 2410/  82
5 Nenzingen SV 398 390 396 385 385 391 2345/  63
6 Daisendorf SV 1 377 384 396 380 384 386 2307/  55
7 Steinbach SV 375 383 396 373 381 386 2294/  63
8 Zell SG 1 381 378 389 374 381 382 2285/  52
9 Pfullendorf/Aach-Linz SG 371 369 388 381 374 372 2255/  36

10 Bad Säckingen SG 360 368 381 375 386 383 2253/  47
11 Gundelfingen SSV 366 374 383 373 380 377 2253/  43
12 Bötzingen SV 387 369 368 366 371 383 2244/  44
13 Gaggenau-Ottenau SV 349 369 353 377 368 362 2178/  40
14 Müllheim SG 368 364 346 345 359 359 2141/  34
15 Zell SG 2 337 376 347 346 355 343 2104/  47
16 Rastatt SG 2 340 346 343 353 351 344 2077/  18
17 Daisendorf SV 2 283 357 345 348 359 354 2046/  43
18 Bräunlingen SGi 355 317 334 342 340 338 2026/  36
19 Freiburg SPS 360 343 352 238 250 241 1784/  39
20 Oberkirch SV 365 251 256 249 247 254 1622/  35

Mit freundlichen Grüßen
Thomas Grüninger
Landesvorderladerreferent
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